lit a satisfactuz nō teneatur solvere collectam
 seu collectas p̄teritas nō solutas et ita servatū
 fuit demū cōtra solutū debitū et petit collectas
 p̄teritas nō solutas tāquam usuras Et p̄mo ar
 guit q̄ sit usura q̄a m̄ effectu videtur h̄c t̄m
 de alieno quātuz soluss̄ p̄ collectas p̄ quo etiam
 alle. h̄c tex. ubi ayutuū date 2̄. **Deinde con**
cludit dicitur quia multū m̄est lucrū capere
 et dānuz evitare l. p̄ul. q. de dāp. isec. ff. l. si cū
 si. e. de codicill. etiā alle. nō. m. c. cōquestus.
 s. e. Jo. An. dicit q̄ d̄z d̄stinguī m̄ etiā et ita
 hoc quia si erat dubiū an d̄rante debito ipona
 tur aliqua collecta tūc p̄cedat d̄m̄ spe. **S̄z**
 erat certū q̄ collecta imponeret tūc quia paria
 sunt dare et r̄mittere est usura Et istud sequitur
 doc. cōter. seq̄. enā d. laur. m. 2̄. p̄te sui opus m̄
 oppo. iij. d. flo. dicit q̄ si atigit r̄ditorē excusari
 ab aliqua collecta usura ē quia istud ē lucrū
 accedens mutuo Si vero atigit q̄ nulla collecta
 iponat et tūc ē sc̄t̄ n̄i d̄rante sui forma usi
 varius ē nec isto casū excusat dubitatio sicut m̄
 c. si. i. e. quia ibi loq̄t̄ de tractu ep̄ionis h̄c
 m̄ mutuo Nō ob̄ iura alle. p̄ spe. q̄a iste caput
 lucrū m̄ r̄ssioz collectaz Et sic nō dicit̄ evitare
 dānuz s̄z lucrū capere alle. quod h̄etur m̄ c. ueiens.
 s. de test. **Utrū aut̄** ayutuū sit m̄ p̄cepto ita
 q̄ teneat mutuar̄ Doc. cōter. tenet q̄ sit m̄ casu
 necessitat̄ q̄a tūc oīa s̄t̄ cōia xlvij. di. sicut h̄ij. xii.
 q. ii. dilectiss̄. **Sequit̄** etiā d. laur. m. 2̄. parte sui
 opus m. q. ii. **Nota** q̄ m̄ foro aīe om̄s ista de q̄
 b̄ m̄ lūā s̄t̄ efficacit̄ inducendi ad restit̄oz Et nō
 b̄n̄ hoc uerbū efficacit̄ quia cū effici d̄z esse illa
 m̄ductio Et sic debent efficiat̄ et reat̄ restitue
 si volūt̄ asilere aīe ip̄oz p̄ istū tex. m. fi. q. refat̄
 ad om̄s tres. q. Et id̄ dicit h̄c. d. ab. h̄c. c. casū
 aptū p̄ op̄. Imo et oīa quā sequitur cōter. doc.
 q̄ adept̄z lucrū ex mutuo ex m̄tione depravata
 tenet̄ restitue m̄ foro aīe neḡ sufficit agere solaz
 p̄m̄az sicut dicebant volentes q̄ sicut p̄t̄m̄ cōt̄z
 sola m̄tione ita sola cōstructione p̄m̄a sine actua
 li restitucione restitatur. Nam sicut sola mente
 cōstit̄ ita sola m̄te collat̄. **P̄ q̄ etiā** allegabant
 quia istud p̄cedit m̄ p̄mo m̄tali q̄ restitatur
 sola d̄structione et p̄m̄a. **S̄z** ut dixi cōter. tenet̄
 d̄rante Et r̄oē d̄r̄e m̄ p̄mo et usura m̄tali
 die ut dictū fuit m. c. si. s. de p̄mo. **Utrū aut̄**
 m̄ foro d̄t̄coso tal̄ t̄at̄ ad restituenduz iste
 tex. uidet̄ uelle q̄ nō p̄ q̄ facit glo. fi. q. dicit̄
 q̄ ista tales tāquam usurarii nō sūt cōpellendi
 Et hoc id̄ quia ex forma nō apparet d̄rante usi
 varius nec m̄tione aliqua partio uel exartio
 Et hoc m̄dubitatuz ē ibi iste venditor seu mutu
 ator negat̄ se h̄uisse m̄tione corruptā Si id̄
 cōfiteatur ut dicit̄ oīa q̄ si p̄t̄io emanauit
 tāquam contra uere usurariuz nō cogere tur p̄mo
 est̄ absolue nd̄z p̄ p̄t̄a p̄t̄ioz iuxta c. ex aīa
 ta. nisi aliud d̄r̄em̄ fauore aīe Et hoc plus
 placet. d. ab. p̄o q̄ facit s̄. m. d. c. d̄l̄cā. Nā id̄
 iste tex. dicit̄ de iudicio aīe quia m̄ foro cōt̄ena
 oīo nō iudicam̄ de occultis. Sed ubi h̄etur con